
Turen til Løkken juni 2011 
 

MANDAG  den 20.juni kl.ca. 10.30 begyndte ferieturen til Løkken. Med 

var Irma, Erik, Carell, Grethe Davidsen, Pia, Johanne, Eva, Marie, Jørgen, 

Solveig, Jens og Inger. 

 

Vi kørte i de to busser, som var pakket til bristepunktet. Humøret var højt 

og det gik planmæssigt til vort første stop, som var hos Pias forældre i 

Odense. 

De havde købt lækkert smørebrød, som vi nød, og derefter fik vi kaffe. Det 

er et meget gæstfrit hjem at besøge, så vi hyggede os, indtil turen gik 

videre nordpå. 

 

 
 

Efter en meget lang kßretur n¬ede vi omsider òVestkystenò, som vort 

midlertidige hjem hed. Vi skulle bo i 4 lejligheder og efter at have studeret 

lokaliteterne blev vi enige om, hvordan vi skulle fordele os og hvor 

spisning og ophold skulle foregå, så vi måtte ommøblere og hente diverse 

effekter fra de andre lejligheder. 

 

Endelig blev vi færdige og så kom den lækreste middag fra et hotel i byen. 

Menuen var gammeldags oksesteg og en meget stor isbombe til dessert. 



Vi boede meget nær havet, så nogle havde lyst til at se solnedgangen, 

medens andre vaskede op.   

På stranden er der placeret en lang række små privatejede hvide badehuse 

af træ, hvor de lokale kan sidde i læ og nyde stranden.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Da vi atter var samlet, fik vi kaffe og en lille én til næsen, hvorefter det var 

tid at få øjenkontakt med hovedpuden. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

TIRSDAG  skulle vi på byvandring i Løkken, da en bekendt af Marie 

havde lovet at vise os Løkken Miniby. 

Det var en miniatureudgave af byen anno 1900 med rigtige mursten og tegl 

i størrelse 1:10 og var meget flot.  

 

Efterfølgende besøgte vi bolcheriet, hvor vi så, hvordan man laver bolcher 

og der blev handlet stort ind.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sulten var efterhånden ved at melde sig, og vi besluttede at spise frokost 

på Løkken Badehotel, hvor vi nød den veltillavede mad. Det var en dejlig 

oplevelse.  

 

 

 
 

Da vi nåede hjem, var det blevet tid til kaffe og et lille hvil og derefter 

smuttede Grethe og Solveig i genbrugsbutikker, hvor de mødte Pia, som 

også har et shoppegen. Andre gik ned og handlede, da vi skulle have 

drikkevarer og diverse andre ting. 



Kl. 18.30 kom maden, som denne dag bestod af en kæmpe rødspætte med 

pynt til hver- flere kunne ikke spise mere end en halv. 

 
 

Efter den dejlige middag gik nogle til stranden for at se solnedgang, men 

de vendte hurtigt retur, da det var meget blæsende. Hjemme ventede kaffe 

og brød. Igen var en dejlig dag slut.  

 

Efter et dejligt morgenmåltid ONSDAG morgen, med frisk morgenbrød 

fra bageren ï det fik vi hver dag- sad vi i haven, hvor der var læ og sol. 

I fællesskab fandt vi ud af, hvem der igen havde lyst til at shoppe. Grethe 

og Solveig var ikke til at styre, så de valgte at gå sammen ï og der blev 

handlet ind. Igen mßdte de Pia, som havde den òstoreò pung fremme. 

Grethe og Solveig rundede turen af med et besøg på en cafe, hvor de fik 

chokolade og kage. Derfra kunne de se, at Eva og Erik også var ude at 

snuse. Imens kunne mændene handle ind og sørge for lækker frokost, som 

i dag var biksemad med spejlæg. 

Igen var et par stykker ved havet, da der jo også skulle ske lidt for 

Johanne, som kunne holde os i gang. 

 

Irma og Solveig havde også travlt med at finde læsteder, hvor der kunne 

ryges og så kom Jørgen listende, da han også gerne ville være med i 

selskabet. 



Inger og Marie var også i forretninger, hvor Marie bl.a. købte en flot rød 

kjole, som hun var rigtig flot i. I en nærliggende garnbutik blev Solveig 

lokket til at købe en del garn, mens Jens skubbede kørestol med Carell, 

som nød det hele og sådan havde vi megen sjov og latter. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter frokosten skulle der som sædvanlig vaskes op med håndkraft, men nu 

måtte det være en herretur og det mødte næsten ingen protester. 

Om eftermiddagen gik vi alle ned i byen og ville gerne se kirken, men 

desværre var den låst. Lidt efter så vi en metodist kirke, som også var låst. 

Til aften fik vi igen bragt en lækker middag, som denne gang var 

wienersnitsler med masser af ærter og kartofler. Efter dette overdådige 

måltid gik vi en lille tur til stranden og da vi kom tilbage, blev der spillet 

kort og drukket varm kakao med masser af flødeskum og ikke at 

forglemme en lille en til halsen.  

 



TORSDAG formiddag slikkede vi solskin og efter frokosten og en lille 

lur, kørte vi til Skagen.  

Først skulle vi på Skagen Museum, hvor vi nød at se de smukke malerier 

af de gamle skagensmalere. Efterfølgende sad vi i den smukke have ved 

museet og fik lidt forståelse for det specielle lys og smukke område, som 

inspirerede malerne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Da busserne var parkeret et godt stykke væk fra museet, spadserede vi ned 

gennem hovedgaden i strid blæst, hvorefter vi fik et lift af Jørgen og Jens, 

som havde hentet busserne. 

 

Derefter skulle vi finde 

Ruths Hotel og det 

lykkedes. Her fik vi en 

meget lækker gourmet 

middag med en 

fiskeforret og bøffer af 

oksemørbrad, som blev 

grillet udenfor og dertil 

gode vine.  

 

 

 

 



 

Det var et rigtig hyggeligt sted og så lå det ganske nær bålpladsen, hvor vi 

skulle se sankthansbål. Det blæste meget - men den rigtige vej - så vi ikke 

blev generet af røgen eller sendt til Bloksbjerg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det blev meget sent, inden vi nåede hjem og kom til køjs - nogle gode 

oplevelser rigere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Så blev det FREDAG, hvor formiddagen gik med afslapning efter 

ònatteroderietò torsdag. Der var et dejligt læ-sted for enden af huset, hvor 

man kunne sidde og nyde solen til vi skulle have frokost.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


